
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 2846 

Determina di settore n. 629 del 21-10-2014 
(n. 1799 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: PRIMA LE DONNE E I BAMBINI. ATTUAZIONE PROGETTO: IMPEGNO DELLA SPESA 

PER SERVICE AUDIO. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il bilancio 
di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il bilancio 
pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 197 del 14-10-2014, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014, piano dettagliato degli obiettivi e piano delle performance 
2014-2016; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”; 
DATO ATTO CHE:  

• questa Amministrazione ha avviato il progetto “Prima le donne e i bambini” nella sua seconda edizione, 
approvandolo con Deliberazione della G.C. n. 35 del 12-03-2014;  

• che all’interno del progetto approvato, in allegato piano di spesa, è contemplata la voce relativa 
all’acquisto di un service audio al fine di rendere agibili per l’utenza il piano di recital di letture da 
organizzare  nelle sedi periferiche  

• che nel medesimo atto si provvedeva alla prenotazione delle spese opportune finalizzate all’intero 
progetto, ed in specie all’acquisto di tale strumentazione (prenotazione n. 201400161):  

CONSIDERATO che nell’ambito degli obiettivi di cui al progetto in premessa si rende necessario l’acquisto di 
un impianto audio polifunzionale e trasportabile;  
VISTO il preventivo fornito dalla Ditta Free Power Service, relativo alla fornitura di un impianto audio dotato di 
elementi che rispondono alle caratteristiche del progetto approvato, per l’importo complessivo di € 854,00, 
acquisito al protocollo di questo Ente con n. 29865; 
CONSIDERATO  che per le ragioni suesposte tale fornitura possa acquisirsi in economia, con il sistema del 
cottimo fiduciario, secondo le previsioni di cui all’art.10 del vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di 
forniture e servizi in economia, approvato con delibera C.C. n.104/2009; 
VISTO  che la spesa complessiva necessaria di €. 854,00 è contenuta nella prenotazione già assunta ed indicata; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Affidare alla Ditta Free Power Service, Via Cincinnati 3 Ortona, PI 001899950693, la fornitura di un 
impianto audio al costo complessivo di € 854,00 dando atto che il lotto CIG assegnato alla presente 
fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici è il n.Z671154D30 e che la medesima 
risulta essere in regola con gli obblighi contributivi, come da documentazione acquisita agli atti di 
questo settore; 
 

2) Impegnare la spesa di € 854,00 sul cap. 14216 del Bilancio 2014 (impegno n. 20140002559), dando 
atto che tale importo trova allocazione nella prenotazione di spesa n. 201400161 di cui alla 
Deliberazione G.C. n. 35/2014;  



Pag. 2 di 2 

 
3) Procedere con ulteriori atti alla liquidazione degli importi dopo concluse forniture e servizi e a 

riscontro della loro regolarità. 
 

 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 23 ottobre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


